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Sabato 1° Giugno 2018, ore 9:00

Malattie Infiammatorie Croniche Intestinali

Programma:

09:00 Iscrizioni

09:20 Saluto

09:30 La Rettocolite Ulcerosa

10:15

11:00

11:45

12:15

12:45

Piergiorgio Danelli
Il Morbo di Crohn
Guido Sciaudone

Le Malattie Inflammatorie Intestinali:
aspetti endoscopici e terapia medica

Paolo Orsi

Caso clinico

Lucia Quinto

Discussione

Pellegrino Crafa, Paolo Dell’Abate, Vincenzo Violi

Conclusioni



